
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ PDC1500
Капацитет 43,5 Ah
Енергетски капацитет 1.567 Wh
Должина на кабел 1,1 m
Време за полнење 7,5 ч.*
Димензии (Д x Ш x В) 369 x 312 x 131 mm
Тежина 12,9 kg

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ
• Погоден за дувалки, косилки, повеќефункционални глави, ножици за жива 

ограда, верижни пили (освен модели со рачка на горна страна), телескоп 
пили, аголни брусилки, дупчалки-чекан, вибратори за бетон

• Акумулатор-ранец 36 V-40 V max Li-Ion, со висок капацитет од класа 1.500 Wh
• Компатибилен со 18Vx2 LXT, 40 V max XGT, 36 V директен приклучок за 

напојување
• Опремен со вградени акумулаторски ќелии
• Ремен за половина што се прилагодува во висина за поголема удобност
• Брзо отстранливи прерамки кои овозможуваат единицата да се користи како 

стационарен пакет за напојување
• Главен прекинувач за напојување со 8-часовна функција за автоматско 

исклучување
• Мерачот на состојбата на акумулаторот го покажува статусот на акумулаторот 

со четири зелени LED светла
• Компатибилен со Wet Guard / IPX4 кога се користи со компатибилна  

алатка / машина
• Сталакот му овозможува на корисникот да го постави акумулаторот-ранец 

PDC1500 исправено на соодветната работна маса
• Поради рефлекторите, корисникот е видлив од далечина дури и во темница
• За PDC1200 се користи полнач DC4001
• 7,5 часа до целосно полн акумулатор со полначот DC4001
• Рачка што се вовлекува
• Развиен за продолжување на времето на работа, особено за алати за 

градинарење
• Компатибилен со различни акумулатори 2x18 V LXT, 40 V max XGT и сите алати 

со PDC приклучок
• За да ја проверите компатибилноста со одредени модели XGT и LXT, 

контактирајте не на info@makita.si

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

PDC1500  АКУМУЛАТОР-РАНЕЦ

  

ДОДАТОЦИ

 Полнач DC4001 
191L00-4*Ремен за половина што се 

прилагодува во висина
Положбата на ременот може 
да се прилагоди според 
висината на корисникот за 
поголема удобност.

Ротирачкиот механизам 
на ременот за половина го 
намалува заморот на 
корисникот
Ременот се ротира околу 
потпорната точка и на тој 
начин се прилагодува на 
држењето на телото на 
корисникот.

Подобра вентилација

Дополнителен појас на 
градниот кош ја смалува 
можноста дека 
прерамките ќе лизгаат.

АДАПТЕР 18 + 18 V
191J51-5

АДАПТЕР 40 V MAX
191N62-4

PDC CONNECT
ДИРЕКТЕН ПРИКЛУЧОК

PDC1500

Потпорна точкаПотпорна точка

Групацијата Makita го задржува правото да врши измени во овој леток, како и правото на информациите во сите облици и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si mk.makita-see.com


